TORO.

Uppsamlare, 425 liter

Groundsmaster® -traktorenheter i 3320- eller 3280-D-serierna
Modelinr 30356—Serienr 315000001 och hogre

Form No. 3394-108 Rev B

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Denna produkt uppfyller alla relevanta europeiska direktiv. Mer information finns i férsikran om inbyggnad i slutet av
det hir dokumentet.

Sakerhet

© 2015—The Toro® Company

For att kontrollen av maskinen ska bibehallas och f6r att
forbittra stabiliteten maste en vikt pd 34 kg monteras pa
traktorenhetens vinstra framhjul innan den hir satsen
anvinds. Ytterligare viktkrav finns i traktorenhetens
bruksanvisning.

Hall avstand till triget och dess linkage under drift.
Kor aldrig uppsamlingssystemet med tragets kidpor 6ppna.

Delarna pa grisuppsamlaren utsitts for slitage och kan gé
sonder, vilket kan friligga rorliga delar eller orsaka att
féremal slungas ivig. Undersok komponenterna ofta och
byt ut dem vid behov mot delar som rekommenderas av
tillverkaren.

Sting av motorn innan du tar bort grasuppsamlaren eller
rensar utkastaren.

Innan du héjer upp triget:
— Kontrollera att maskinen star pa ett plant underlag.
— Koppla ur kraftuttaget.

— Se dill att inga personer befinner sig i nirheten av
trdget och dess linkage.

— Kontrollera att det finns tillrdckligt med utrymme
ovanfor traget.

Dumpa inte grasklipp i flodbdddar.
Sink traget helt innan du kér maskinen.

Grisuppsamlaren kan skymma forarens sikt bakat. Var
extra forsiktig nir du kor maskinen bakit.

Om du avldgsnar grisuppsamlaren bér du montera

en grisriktare eller ett skydd som kan ha tagits bort i
samband med att grisuppsamlaren monterades. Koér
aldrig grasklipparen utan att hela grisuppsamlaren eller
grisriktaren sitter pa plats.

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 c €

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Sink allt tryck i systemet genom att stanna motorn och
sidnka redskapet till marken innan du kopplar ur eller utfér
ndgot arbete pd hydraulsystemet.

Var extra forsiktig med grdsuppsamlare och andra
tillbeh6r. Dessa kan férdndra maskinens stabilitet och
driftegenskaper.

Anvind inte grisuppsamlaren i branta sluttningar. En
tung grisuppsamlare kan géra att du tappar kontrollen
eller f4 maskinen att vilta.

Sakta ner och var extra forsiktig i sluttningar. Folj

den rekommenderade kérriktningen i sluttningar.
Gristorhéllandena kan paverka maskinens stabilitet. Var
mycket forsiktig ndr du kér néra stup.

Var f6rsiktig nir du lastar maskinen pa eller av en sldpvagn
eller lastbil. Backa alltid maskinen uppf6r rampen om
maskinen ska kéras upp pa en lastbil eller en slipvagn
nir traget dr fullt.

G4 inte under triget. Kontrollera att trdget 4r tomt och i
helt upphdjt lige med hydraulledningarna urkopplade vid
snabbkopplingarna eller med traget 1 helt nedsinkt lige
innan du utfér underhall pa maskinen.

Koppla inte bort nagon hydraulledning férrin traget dr
helt nedsinkt eller helt upphéijt och tomt.

Se till att alla hydraulledningsanslutningar dr dtdragna och
att alla hydraulslangar och -ledningar ir 1 gott skick innan
du trycksitter systemet.

Hall hinder och andra kroppsdelar borta frin smaldckor
eller munstycken som sprutar ut hydraulvitska under
hogtryck. Anvind kartong eller papper fOr att uppticka
lickor, aldrig hinderna. Hydraulvitska som sprutar ut
under tryck kan ha tillricklig kraft for att trdnga in i
huden och orsaka allvarliga skador. Om vitska tringer in
i huden vid en olycka miste den opereras bort inom nagra
fa timmar av en ldkare som ér fortrolig med denna typ av

skada, annars kan kallbrand uppsta.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt i USA
Med ensamriatt

*



* Kontakta en auktoriserad Toro-aterférsiljare vid storre

reparationer eller om du behéver hjilp.

* Anvind endast originalreservdelar och tillbehor fran
Toro for att garantera optimal prestanda och fortldpande

Sakerhets- och instruktionsdekaler

sdkerhet f6r produkten. Det kan vara farligt att anvinda
reservdelar och tillbehor fran andra tillverkare och det
kan gbra produktgarantin ogiltig;

Sikerhetsdekalerna och anvisningarna ér fullt synliga f6r féraren och finns nira alla potentiella farozoner.
Dekaler som har skadats eller ramlat bort ska bytas ut eller ersittas.

1. Varning — las bruksanvisningen.

2. Risk for krosskador — sta inte under traget nar det sanks ned och hall kringstaende pa sakert avstand fran maskinen.

107-2931

4 Y D
(o |
waf
Al
L V 107-2931

_,
-

—
W -
bl
=~
.

B0 8

%&

1089694

108-9694

1. Varning — las bruksanvisningen. Ett avstand pa 3,7 m kravs

for dumpning.

2. Risk for krosskador — sta inte under traget nar det sanks
ned och hall kringstédende pa sékert avstand fran maskinen.

3. Valtrisk — hall traget nedsankt nar maskinen befinner sig i
rérelse och dumpa inte traget éver en kant eller ned i en

flodbadd.

4. Risk for utslungade foremal — kor inte maskinen medan

traget ar Oppet.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviandning

Reglerventil
Reglerventilshandtag
Reglerventilens svangreglage
Insexskruv (nr 10 x 1 1/4 tum)
Lasmutter (nr 10)

Sprintbult

Saxpinne

Hydraulslang

Skruv (1/4 x 2 3/4 tum)
Flanslasmutter (1/4 tum)

—_

Montera reglerventilen.

Ramanordning

Tragets vanstra monteringsfaste
Skruv (nr 10)

Lasmutter (nr 10)

Skruv (5/16 x 1 1/4 tum)
Lasmutter (5/16 tum)

Tragets hogra monteringsfaste
Kopplingsfaste

Skruv (3/8 x 1 tum)

Lasbricka (3/8 tum)

Lasmutter (3/8 tum)

Tragets bakre monteringsfaste
Bygel

Skruv (1/2 x 1 1/4 tum)

Skruv (1/2 x 1 1/2 tum)

Skruv (1/2 x 3 1/2 tum)
Planbricka (1/2 tum)
Lasmutter (1/2 tum)

Lasbricka (%2 tum)
Bortkopplingsstift

Langt, svetsat faststift

Kort, svetsat faststift
Sjalvgangad skruv (1/4 x 3/4 tum)

Montera ramanordningen.

Hydraulslangar

Skyddshylsa

Fastring

Fastring

Dammplugg

Dammkapa

Snabbkoppling (nippel och koppling)

Anslut hydraulslangarna.

Tragets stoppanordning
Skruv (1/2 x 4 1/2 tum)
Lasmutter (1/2 tum)

Montera tragets stoppanordning.

Kablage
Kabelband

oRrldNN R A A A N[N, A AN A RN NNMNN_AENNNANAASA O RNRMDRNDN AW WwAa a2 a2 a oo

Anslut kablaget.




Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

6

Tragenhet

Svetsat faststift

Harnalssprint (for 1/2-tumsaxel)
Harnalssprint (for 1/4-tumsaxel)
Vagnsbult (5/16 x 1 tum)
Flanslasmutter (5/16 tum)

-_—

Montera tragenheten.

Ovre skydd

Brett skydd

Smalt skydd

Kort bricka

Kort bricka

Skruv (nr 10 x 1 tum)
Flansmutter (nr 10)

Montera de framre utbldsningsskydden..

Hjulvikt

Gangad stang
Lasbricka
Planbricka
Sexkantsmutter

ON BN 22 aAaINDNDNDNDDNDN

Montera hjulvikten.

Media och extradelar

Beskrivning Antal

Anvandning

Bruksanvisning
Reservdelskatalog

Las igenom detta material och spara dem pa lamplig plats.




1

Montera reglerventilen

Delar som behovs till detta steg:

=N

9015618

Figur 2

1. Hoger stankskarm 2. 7,0cm

1 Reglerventil

1 Reglerventilshandtag

1 Reglerventilens svangreglage
1 Insexskruv (nr 10 x 1 1/4 tum)
1 Lasmutter (nr 10)

1 Sprintbult

1 Saxpinne

3 Hydraulslang

3 Skruv (1/4 x 2 3/4 tum)

3 Flanslasmutter (1/4 tum)

Tillvagagangssatt

1. 'Ta bort satet och sitessockeln fran maskinen.

2. Lossa brinsletankens monteringsfisten och lyft upp
brinsletanken sé att du kommer at héger stinkskarm.

3. Leta reda pa de tre hilen i héger stinkskédrm.

Om det bakre halet sitter 9,5 cm fran kanten pi
stinkskdrmen i enlighet med Figur 1 gir du vidare

till steg 4.

A
7~

9015617

Figur 1

1. HOoger stankskarm 2. 95cm

@«> B ol

9015619
Figur 3

1. 8,9cm 4. 9,5cm

2. 3,2cm 5. 8,7 mm i diameter

3. 57cm

Om det bakre hilet sitter 7,0 cm frin kanten

pa stinkskdrmen i enlighet med Figur 2 maste
du g6ra nya hdl. Anvind madtten i1 Figur 3 och
mit ut, markera och borra tre hal (8,7 mm) pa

stankskarmen.

Steg 4 till 8 giller endast traktorenheter med lidgre
serienummer 4n 310999999.

4. Montera reglerventilen och svingreglaget pa hoger
stainkskidrm med tre skruvar (1/4 x 2 3/4 tum) och
flinslasmuttrar pa 1/4 tum i enlighet med Figur 4.



9015620

1. Reglerventil 4. Svangreglage

2. Lyftventil 5. 90-graderskoppling
(forarsidan pa ventilen)

3. Styrslang 6. 90-graderskoppling

(yttersidan pa ventilen)

Placera ett kirl under lyftventilen (Figur 4).

Koppla bort styrslangen (Figur 4) fran porten P (6vre
bakre porten) pd lyftventilen.

Obs: Slangen kommer frin styrventilen

Obs: Kontrollera att O-ringarna 4r smorda med
hydraulolja och sitter pa plats innan du kopplar in
hydrauliken.

Anslut styrslangen (fran porten P pa lyftventilen) till
90-graderskopplingen pa forarsidan av reglerventilen
(Figur 4).

Anslut hydraulslangen med en rak koppling och
45-graderskoppling till porten P pa lyftventilen och
till 90-graderskopplingen pé reglerventilens yttersida
(Figur 4).

Steg 9 till 13 giller endast traktorenheter med
serienummer 311000001 och hogre.

Montera reglerventilen och svingreglaget pa hoger
stinkskirm med tre skruvar (1/4 x 2 3/4 tum) och
flinsldsmuttrar pd 1/4 tum i enlighet med Figur 5.

1.

2. Lyftférgreningslada

3. Styrslang

Reglerventil

9015639

Figur 5

4. Svangreglage

5. 90-graderskoppling
(férarsidan pa ventilen)

6. 90-graderskoppling
(yttersidan pa ventilen)

10.

11.

12.

13.

14.

Placera ett avtappningskirl under lyftférgreningsladan
(Figur 5).

Koppla bort styrslangen (Figur 5) frin porten pa
lyftférgreningsladans Gversida (slangen kommer fran
styrventilen).

Obs: Kontrollera att O-ringarna 4r smorda med
hydraulolja och sitter pé plats innan du kopplat in
hydrauliken.

Anslut slangen pa 30,5 cm till den bortkopplade
styrslangen och till 90-graderskopplingen pa forarsidan
av reglerventilen (Figur 5).

Anslut den lingre hydraulslangen med de raka
kopplingarna (medféljer satsen) till den tomma porten
pa lyftférgreningsladan och till 90-graderskopplingen
pé reglerventilens yttersida (Figur 5).

Anslut de tvd hydraulslangarna till kopplingarna pa
reglerventilens 6versida (Figur 6).



9015621

Figur 6
1. Hydraulslangar 2. Skyddshylsa 1 9015623
Figur 8
Obs: Kontrollera att de tva hydraulslangarna sitter sa 1. Plugg som kan slas ut

att de pekar rakt ut frin vinster sida pa reglerventilen
i enlighet med Figur 7. Da vet du sikert att slangarna
inte sitter 1 vigen for brinsletanken.

({ E—

)

|
(_IDIIJ

%

9015638

Figur 9

9015622

—

B

Figur 7 1. Plugg som kan slas ut

1. Hydraulslangar
18.  Montera reglerventilhandtagen pa ventilspolen med en

sprintbult och harnalssprint.
15. Mont kyddshyl q sl Fi 6).
ontera skyddshylsan pd slangarna (Figur 6) 19.  Montera svingreglaget pa handtaget med en insexskruv

Obs: Resten av slanganslutningen slutfors efter att och lasmutter (Figur 10).
trdgets ram har monterats.

16. Ta bort kirlet frin maskinens undersida.

17. Ta bort pluggen som sitter under dekalen pa den ldgre
kontrollpanelen (Figur 8 och Figur 9).




Montera ramanordningen

Delar som behovs till detta steg:

1 Ramanordning
1 Tragets vanstra monteringsfaste
4 Skruv (nr 10)
3 4 Lasmutter (nr 10)
_ gotoeze 4 | Skruv (5/16 x 1 1/4 tum)
Figur 10
4 Lasmutter (5/16 tum)
1. Reglerventilshandtag 3. Ventilspole X - - -
N 1 Tragets hdgra monteringsfaste
2. Svangreglage 4. Reglageratt
1 Kopplingsfaste
. 4 Sk 3/8 x 1 tum
20. Montera reglageratten pa handtaget (Figur 10). ruv (3/8 x 1 tum)
2 Lasbricka (3/8 tum)
21. Montera brinsletankens fastelement.
2 Lasmutter (3/8 tum)
22. Montera sitessockeln och sitet. - - -
1 Tragets bakre monteringsfaste
2 Bygel
2 Skruv (1/2 x 1 1/4 tum)
2 Skruv (1/2 x 1 1/2 tum)
2 Skruv (1/2 x 3 1/2 tum)
4 Planbricka (1/2 tum)
4 Lasmutter (1/2 tum)
2 Lasbricka (/2 tum)
1 Bortkopplingsstift
1 Langt, svetsat faststift
1 Kort, svetsat faststift
2 Sjalvgangad skruv (1/4 x 3/4 tum)

1.

Tillvagagangssatt

Ta bort harndlssprinten och sprintbulten som haller
fast viltskyddets hogra sida pa tappfistet (Figur 11).




9015625

Figur 11

1. Valtskydd (hdger sida) 2. Sprintbult

1.

90156257

Tragets hogra
monteringsfaste

2. Kopplingsfaste

2. Montera sprintbulten fran tappfistets vinstra sida och
fist den med hdrnalssprinten.

3. Tist trdgets vinstra monteringsfiste pa ramen genom
att montera fyra skruvar (5/16 x 1 1/4 tum) och
lasmuttrar (Figur 12) i monteringshalen.

Obs: Passa in skiran i fistet runt motorhuvsspirren.

9015626
Figur 12

1. Tragets vanstra monteringsfaste

4. Fist den 6vre delen av trigets hégra monteringsfiste
pd maskinens hogra sida med tvd skruvar (3/8 x 1 tum)
och lasbrickor (3/8 tum) (Figur 13). Skaran i fastet dr
avsett for passning runt motorhuvsspirren.

5. Fist den nedre delen av fistet och kopplingstistet pa
ramen med tv4 skruvar (3/8 x 1 tum) och Idsmuttrar
(Figur 13).

Obs: Ta bort den yttre, bakre vikten pa modell 30343
och 30344 med serienummer 260000001 och hégre.
Spara fistelementen fér senare anvindning,

Placera tragets bakre fiste pa den bakre ramen i
enlighet med Figur 14 samtidigt som du passar in

de tva monteringshalen mot halen i ramen. Anvind
fistet som guide och mit ut, markera och borra de tvd
kvarvarande halen (1,4 cm) i den bakre ramen.

9015628

Figur 14
3. Skruvar (1/2 x 1 1/4 tum)

Tragets bakre
monteringsfaste

Borra halen for dessa
skruvar.

Montera tva skruvar (1/2x 1 1/4 tum) (frin satsen),
de tva uppsittningarna med ldsbrickor som du tog
bort tidigare (1/2 tum) och planbrickorna (1/2 tum)
i de yttre ramhdélen for att fista den inre vikten pa
modellerna 30343 och 30344 med serienummer
260000001 och hégre (Figur 14).

Pia traktorenheter med serienummer 250000001 till
och med 259999999 monterar du den Ovre delen av
tragets bakre fiste pa ramen med tvd skruvar (1/2x 1



10.

11.

12.

13.

1.

1/4 tum), en monteringstem och tva lismuttrar (1/2
tum) (Figur 14).

Obs: Placera remmen mellan ramen och fistet.

Pi traktorenheter med serienummer 260000001 och
hégre monterar du den 6vre delen av tragets bakre
fiste pd ramen med tvd skruvar (1/2 x 3 tum), en
monteringsrem, tvd planbrickor (1/2 tum) och tva
lasmuttrar (1/2 tum) i enlighet med Figur 14.

Obs: Placera remmen mellan ramen och fistet.

P4 traktorenheter med serienummer 250000001 till
och med 259999999 monterar du den nedre delen av
fastet pa ramen med tva skruvar (1/2x 1 1/2 tum),
en monteringsrem, tvd planbrickor (1/2 tum) och tva
lasmuttrar (1/2 tum).

Obs: Placera remmen mellan ramen och fistet.

Pi traktorenheter med serienummer 260000001 och

senare monterar du den nedre delen av fistet pd ramen
med tvd skruvar (1/2 x 1 1/2 tum), en montetingstem,
tvd planbrickor (1/2 tum) och tva lisbrickor (1/2 tum).

Obs: Placera remmen mellan ramen och fistet.

Still dig bakom maskinen och skjut pd den frimre delen
av tragets ram pa sidmonteringsfistets sprintbultar och
ramens bakre del 6ver det bakre fistets sprintbult.

Fist ramens bakre del pa fistets sprintbult med
bortkopplingsstiftet (Figur 15).

N

UJ

1 9015629

U\\\ @)

Figur 15
Bortkopplingsstift

14. For in det korta och det langa, svetsade fiststiftet

genom armen och huvudlyftarmen (Figur 16).

9015630

Figur 16
1. Arm 3. Kort stift (vanster sida)
2. Huvudlyftarm 4. Langt stift (hOger sida)
15.  Fist stiften med sjilvgiangande skruvar (1/4 x 3/4 tum).

3

Ansluta hydraulslangarna

Delar som behovs till detta steg:

2 Hydraulslangar

Skyddshylsa

Fastring

Fastring

Dammplugg

Dammkapa

Snabbkoppling (nippel och koppling)

Tillvagagangssatt

1.

10

Skjut dammpluggens 6glednde 6ver hydraulslangens
dnde fran den frimre ventilkopplingen.

For in honkopplingen genom bottenhilet i
kopplingsfistet och fist den med en fistring.

Fist slangen pa honkopplingen (Figur 17).

Skjut dammkapans 6gleinde (Figur 17) 6ver
hydraulslangens dnde fran den bakre ventilkopplingen.

Montera hannippeln pa slanginden.

For in slanginden genom det 6vre hélet i
kopplingsfistet (Figur 17).

Fist slangen pd fistet med en fastring.

Anslut avsedd hydraulslang fran trigenheten till de
slangar som sitter pa kopplingsfistet.



O Bl
@)&@g .

015631
6 3 ’
Figur 17

1. Ovre hydraulslang 4. Dammkapa

2. Kopplingsfaste 5. Nedre hydraulslang

3. Fastring 6. Dammplugg

4

Montera tragets
stoppanordning

Delar som behovs till detta steg:

1 Tragets stoppanordning

2 Skruv (1/2 x 4 1/2 tum)

2 Lasmutter (1/2 tum)

Tillvagagangssatt

1. Ta bort de tva skruvar och muttrar som haller fast

viltskyddsréret pa maskinens hogra sida (Figur 18).

11

G024265

Figur 18

3. Lé&smuttrar (1/2 tum)
4. Skruvar (1/2 x 4 1/2 tum)

1. Valtskyddsror
2. Tragets stoppanordning

2. Montera tragets stoppanordning pa utsidan av
viltskyddsroret med tva skruvar (1/2 x4 1/2 tum) och
lasmuttrar (1/2 tum) i enlighet med Figur 18.

Obs: Se till att trigets stoppanordning placeras si att
sidan med plattan dr vind mot viltskyddsroret.

S

Ansluta kablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Kablage

6 Kabelband

Tillvagagangssatt

1. Koppla bort kablagekontakten frin sitesbrytaren.

2. Anslut T-dnden pd trdgets brytarkablage till
sitesbrytaren och dess kablage.

3. Dra kablaget till trigets brytare som sitter pa ramens
r6r (Figur 19) och anslut kablaget till brytaren.




/

| \ 9015633
9015632 .
Figur 20
Figur 19 9
. 1. Tragenhet 2. Faststift
1. Tragets brytare
4. Fist traget pa ramen med de tva svetsade fiststiften
och harnalssprintarna (Figur 20).
5. Fist tragets dragstinger pa ramen med
héarnélssprintarna (Figur 21).
o
Montera tragenheten .
Delar som behovs till detta steg:
1 Tragenhet 1
2 Svetsat faststift
2 Harnalssprint (for 1/2-tumsaxel)
2 Harnalssprint (for 1/4-tumsaxel)
2 Vagnsbult (5/16 x 1 tum) 015634
2 Flanslasmutter (5/16 tum) Figur 21

1. Tragets dragstang

Tillvagagangssatt

6. Justera dragstingerna uppit eller nedat fOr att forsikra
att traget ligger jamnt mot men inte vidror maskinen
under drift.

1. Ta bort spinnbanden som haller fast dragstingerna
pa tragets armar.

2. Sattin tvd vagnsbultar (5/16 x 1 tum) och flinsmuttrar
i de hél pé tragets armar i vilka spinnbanden satt
tidigare.

3. Drain tragenheten (bakat frin trigets kapa) i sidoramen
samtidigt som du passar in monteringshalen i trdget
med halen i ramen (Figur 20).

12



7

Montera de framre
utblasningsskydden

Delar som behovs till detta steg:

1 Ovre skydd

1 Brett skydd

1 Smalt skydd

1 Kort bricka

N

Kort bricka

Skruv (nr 10 x 1 tum)

o | ©

Flansmutter (nr 10)

Anvanda traget med ett klippdack pa
132 cm

Obs: Foljande anvisningar avser en maskin sedd framifrin.

1. Fist det breda skyddet pé insidan av den vinstra kanten
i trigets 6ppning med en lang bricka, tre skruvar (nr 10
x 1 tum) och tre flinsmuttrar (nr 10) i enlighet med
Figur 22.

9015635

Figur 22

1. Brett skydd
2. Lang bricka
3. Smalt skydd

4. Smalt skydd
5. Kort bricka

2. Tiast det smala skyddet pa insidan av den hégra kanten i
trdgets Oppning med en ling bricka, tre skruvar (nr 10
x 1 tum) och tre flinsmuttrar (nr 10) i enlighet med
Figur 22.

3. Tist det 6vre skyddet pd insidan av den 6vre kanten i

trdgets Oppning med en kort bricka, tva skruvar (nr 10

x 1 tum) och tva flinsmuttrar (nr 10) i enlighet med
Figur 22.

Obs: Anvind endast de tvd monteringshilen till hoger
1 6ppningen.

Anvanda traget med klippdack pa 152
eller 158 cm

Obs: Foljande anvisningar avser en maskin sedd framifrin.

1. Fist det breda skyddet pa insidan av den hégra kanten i
trdgets 6ppning med en ldng bricka, tre skruvar (nr 10 x
1 tum) och flinsmuttrar (nr 10) i enlighet med Figur 23.

Fist det smala skyddet pd insidan av den vinstra kanten
i trigets 6ppning med en lang bricka, tre skruvar (nr 10
x 1 tum) och flinsmuttrar (nr 10) i enlighet med Figur
23.

Skir bort 3,8 cm i den nedre kanten pa det Gvre
skyddet.

Fist det 6vre skyddet pd insidan av den 6vre kanten
i trdgets Oppning med en kort bricka, tva skruvar (nr
10 x 1 tum) och tva flinsmuttrar (nr 10-24) i enlighet
med Figur 23.

Obs: Anvind endast de tvd montetingshilen till
vinster i 6ppningen.

9015636

Figur 23

1. Brett skydd
2. Lang bricka
3. Smalt skydd

4. Smalt skydd
5. Kort bricka
6. Skar bort 3,8 cm

13



8

Montera hjulvikten

Delar som behovs till detta steg:

1| Hjulvikt

Gangad stang

Planbricka

2
4 Lasbricka
2
6

Sexkantsmutter

Tillvagagangssatt
Obs: Se traktorenhetens bruksanvisning £t krav pi den

vanstra vikten.

1. Berikna hjulfilgens djup genom att mita avstindet
mellan hélet och filgens yttre kant.

2. Ligg till ytterligare 9,8 cm till méttet i steg 1. Detta
utgér matt A’ i Figur 24.

h\\))\\\\\\»l\

2 3

Figur 24
3. Matt"A”

9015637

1. Hjulvikt
2. Gangad stang

3. Trd pa en sexkantsmutter pa varje gingad sting for
matt 7A”.

4. Forin de gingade stingerna genom de tva motsatta
hilen i filgen och fist dem med lasbrickor (1/2 tum)
och sexkantsmuttrar (Figur 24).

5. Placera hjulvikten 6ver dndarna pd de gingade
stingerna och fist den med planbrickorna, lasbrickorna
och sexkantsmuttrarna (Figur 24).

Obs: Dra inte at sexkantsmuttrarna for hart eftersom
detta kan skada viktens plastképa.

Obs: Skir av gingorna med en metallsig om de
sticker ut for langt fran muttrarna eller hjulets insida.
Den gingade stingen fir inte komma i kontakt med
nigon del av maskinen nir hjulen roterar.

14

Viktigt: Ytterligare krav pa vikter finns i
vikttabellen i traktorenhetens bruksanvisning.

Obs: Hjulviktssatsen 11-0440 méste anvindas om
traget anvinds med ett 158 cm brett dick (modell
30551) och blisarsatsen (modell 30506) pd en
Groundsmaster 3280-D eller en Groundsmaster 3320.
Sitt fast bdda vikterna pa det vinstra hjulet med satsens
fyra skruvar (1/2 13 x 4 1/2 tum) (Toro artikelnr
325-18) och fyra muttrar (1/2 tum). Den medfoljande
hjulvikten vidrér dickets bakre svinghjul om ett sidant
ar monterat.



Korning

Obs: Vinster och hoger sida pd maskinen ar lika med
foérarens vinstra respektive hogra sida vid normal kérning,

Innan du anvander traget

1. Starta motorn.

2. Hoj och sink triget flera ganger genom att flytta
reglerventilens reglage framit for att sinka traget och
bakit f6r att héja det.

3. Kontrollera sikerhetsbrytarnas funktion enligt nedan.
* HOoj traget och koppla in kraftuttagets brytare

nir motorn ir igang. Motorn bér stanna inom
tva sekunder. Om motorn stannar fungerar
brytaren som den ska. Fortsitt till ndsta steg,
Om motorn inte stannar har ett fel uppstatt i
sikerhetssystemet.

* Hoj upp traget och tryck ned gaspedalen med
motorn igang och kraftuttagets brytare urkopplad.
Motorn bor stanna inom tva sekunder. Om
motorn stannar fungerar brytaren som den ska.
Fortsitt arbetet. Om motorn inte stannar har ett
fel uppstatt i sikerhetssystemet.

4. Sting av motorn.
Kontrollera med avseende pa hydraullickor.

6. Kontrollera hydraulvitskenivan i framaxeln och fyll
pé vid behov. Specifikationer finns i traktorenhetens
bruksanvisning.

Anvanda traget

vid bruk av en blasarsats for 132 cm,
152 cm eller 158 cm

Flytta reglerventilens reglage framat for att sinka traget.
Flytta spaken bakat for att hoja det.

Arbetstips

Om utkastaroppningen dr 6ppen kan féremal
slungas ivig mot dig eller kringstaende. Det

kan ocksa medféra kontakt med knivarna.
Kringflygande féremal eller kontakt med knivarna
kan leda till allvarliga personskador.

* Anvind endast maskinen med griasuppsamlaren
eller riktaren pa plats.

* Placera aldrig hinder eller fétter i eller i nirheten
av utkastaren, bldsaren eller klippenheten.

Hall motorvarvtalet hégt och konstant med gaspedalen
tor bdsta mojliga resultat. En bra regel dr att sdnka

hastigheten allteftersom belastningen pd kniven 6kar och
6ka den allteftersom belastningen minskar. Da kan motorn

i samarbete med transmissionen kidnna av korrekt hastighet
och samtidigt bibehalla en hég kniveggshastighet, vilket ér
nédvindigt f6r god klippkvalitet, insugningsfunktion och f6r
att fora griset vidare till traget. Blisaren kan tippas till om
blasarhastigheten blir f6r lig. Mer information om hur klipp-
och traktorenheten anvinds finns i respektive bruksanvisning.

Viktigt: Var forsiktigt sa att traget inte kolliderar med
stillastaende fé6remal. Trimma alltid med klippenhetens
vinstra sida.

* Pumpa alla dick pa traktorenheten till 1,24-1,37 bar.

* Grisuppsamlaren ir utformad for att anvindas under
béade vita och torra férhallanden. Samla inte upp mycket
langt grils, eftersom traget da fylls f6r snabbt.

* Vid uppsamling av vitt och tungt gris kan det hinda
att en del grisklipp inte slungas hela vigen igenom
utkastaren. Halet i botten pa utkastaren medfor att detta
grasklipp kan falla ur utan att tippa till utkastaren. Sink
hastigheten om detta hinder.

* Den stétdimpare som skyddar bldsarhuset dr inte sd ling
att risken for att traget eller dess ram kan sla 1 stillastiende
féremal elimineras. Hall dig pa tillrickligt avstind fran
hinder sa att du undviker kollisioner. Trimma endast med
klippenhetens vinstra sida.

* Kontrollera ofta under klippning med uppsamlare om
det ligger mycket grisklipp kvar pa grismattan eller om
mycket grds limnas oklippt. Om detta sker kan det hinda
att blasaren eller klippenheten har tippts igen. Stanna
maskinen, koppla ur kraftuttaget, ligg i bromsen och
sting av motorn. Kontrollera om utkastaren, blisaren
eller klippenheten ir igentdppt. Ta bort eventuella hinder
med en pinne eller liknande. Kontrollera bldsarremmens
spinning. Justera remmen om den slirar.

* Grisuppsamlarens trig dr konstruerat sa att luft slipps
ut bredvid utkastaren. D4 kan traget fyllas helt utan att
prestandan reduceras. Nir trdget dr fullt tringer gris
ut genom Oppningen pa trigets frimre del. Koppla
omedelbart ur kraftuttaget och tom triget.

* Klipp griset ofta, sirskilt ndr det vixer snabbt. Om du
vill ha kortare gris klipper du en giang till. Overlappa
klippsvepningarna for ett jamnt klippmonster.

Viktigt: Nir maskinen transporteras ska traget vara
i nedfillt lige med det bakre skyddet last 6ver det
stora skyddet.

Ta bort traget och ramen

1. Stanna maskinen, koppla ur kraftuttaget, ligg i bromsen
och sting av motorn.

2. Tlytta reglaget for trigets reglerventil framat och bakat
ndgra ganger for att litta pad trycket i hydraulsystemet.

3. Lossa snabbkopplingarna pa hydraulledningen.

Ta bort de tvd harnalssprintarna som haller fast
dragstingerna pd ramen.




10.

11.

Ta bort de tvé svetsade fiststiften och hédrnélssprintarna
som haller fast triget pd ramen.

Ta bort traget frin ramen.

Koppla bort kablaget fran brytaren pa tragets ram eller
site och ta bort det fran traktorenheten.

Obs: Lit kablaget ligga vid triget.

Obs: Trigets ram ir tung. Stotta ramen nir du tar
bort den eller ta hjilp av en kollega.

Ta bort bortkopplingsstiftet som haller fast ramens
bakre del pd maskinen.

Dra av ramen frian maskinen.

Férhindra att hydraulledningarna kontamineras genom
att koppla ihop tragets ledningar.

Fér in dammkaporna 6ver hydraulkopplingarna pa
maskinen.

Underhall

Justera den bakre
skyddssparren

Justera spirrenheten (Figur 25) uppat eller nedat om skyddet
inte tdtas helt eller om det inte sparrar nir du anvinder det.

>
4,7\%?
A
/L

1 9015648

Figur 25

1. Sparrenhet

A VAR FORSIKTIG

Ett trag i upphojt lige kan ramla ner. Allvarliga
personskador kan uppsta om du arbetar under ett
upphdjt trig utan att montera tragstodet.

Anvind inte traget nir det dr upphdijt.

Allmant

Haill maskinen ren och kontrollera att maskinen dr fri frin
smuts och beldggningar. Kontrollera att alla fistelement
ir ordentligt atdragna. Kontrollera om grisriktare,
skdrmar och skydd ir slitna och byt ut dem vid behow.

* Ta bort grisklipp frin triget, utkastaren, bldsaren och
klippenheten efter varje anvindningstillfille. Spola
klippenhetens undersida dagligen. Uppsamlingssystemets
prestanda minskar vid ansamling av stora méingder

grasklipp.
* Se bruksanvisningar for traktorenheten och
klippenheterna for respektive enhets servicebehov.

16



Smorjning
Serviceintervall: Var 25:e timme

Smérj cylindern och alla vridpunkter med fett nr 2 pa
littumbas. Det finns atta smérjnipplar vid olika vridpunkter
och en nippel pi varje cylinderinde (Figur 206).

l ) 9015649

17



Forsakran om inbyggnad

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allmén beskrivning Direktiv

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, enligt forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om detta
delvis fardigstallda verktyg. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Verktyget ska inte idrifttas forran det har monterats i Iampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
deklaration om dverensstdmmelse och i enlighet med alla andra tillgéngliga anvisningar, efter vilket verktyget
kan sagas 6verensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Teknisk EU-kontakt:

Marc Vermeiren

QO - il Toro Europe NV
o ccoed )f “/\/(a ., B-2260 Oevel-Westerloo
Belgium
David Klis Tel. 0032 14 562960
Senior Engineering Manager Fax 0032 14 581911

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
July 31, 2015

18



Lista over internationella aterforsaljare

Aterforsiljare: Land: Telefonnummer: Aterforsiljare: Land: Telefonnum-
mer:

Agrolanc Kft Ungern 36 27 539 640 Maquiver S.A. Colombia 57 1 236 4079

Balama Prima Engineering Equip.  Hongkong 852 2155 2163 Maruyama Mfg. Co. Inc. Japan 81 3 3252 2285

B-Ray Corporation Korea 82 32 551 2076 Mountfield a.s. Tjeckien 420 255 704
220

Casco Sales Company Puerto Rico 787 788 8383 Mountfield a.s. Slovakien 420 255 704
220

Ceres S.A. Costa Rica 506 239 1138 Munditol S.A. Argentina 54 11 4 821
9999

CSSC Turf Equipment (pvt) Ltd. Sri Lanka 94 11 2746100 Norma Garden Ryssland 7 495411 61 20

Cyril Johnston & Co. Nordirland 44 2890 813 121 Oslinger Turf Equipment SA Ecuador 593 4 239 6970

Cyril Johnston & Co. Irland 44 2890 813 121 Oy Hako Ground and Garden  Finland 358 987 00733

Ab

Equiver Mexiko 52 55 539 95444 Parkland Products Ltd. Nya Zeeland 64 3 34 93760

Femco S.A. Guatemala 502 442 3277 Perfetto Polen 48 61 8 208 416

ForGarder OU Estland 372 384 6060 Pratoverde SRL. Italien 39 049 9128
128

G.Y.K. Company Ltd. Japan 81 726 325 861 Prochaska & Cie Osterrike 431278 5100

Geomechaniki of Athens Grekland 30 10 935 0054 RT Cohen 2004 Ltd. Israel 972 986 17979

Golf international Turizm Turkiet 90 216 336 5993 Riversa Spanien 34 952 83 7500

Guandong Golden Star Kina 86 20 876 51338 Lely Turfcare Danmark 45 66 109 200

Hako Ground and Garden Sverige 46 35 10 0000 Solvert S.A.S. Frankrike 331308177
00

Hako Ground and Garden Norge 47 22 90 7760 Spypros Stavrinides Limited Cypern 357 22 434131

Hayter Limited (U.K.) Storbritannien 44 1279 723 444 Surge Systems India Limited Indien 911292299901

Hydroturf Int. Co Dubai Férenade 97 14 347 9479 T-Markt Logistics Ltd. Ungern 36 26 525 500

Arabemiraten

Hydroturf Egypt LLC Egypten 202 519 4308 Toro Australia Australien 61 3 9580 7355

Irrimac Portugal 351 21 238 8260 Toro Europe NV Belgien 32 14 562 960

Irrigation Products Int'l Pvt Ltd. Indien 0091 44 2449 Valtech Marocko 212 5 3766

4387 3636
Jean Heybroek b.v. Nederlanderna 31 30 639 4611 Victus Emak Polen 48 61 823 8369

Europeiskt sekretessmeddelande

De uppgifter som Toro registrerar
Toro Warranty Company (Toro) respekterar din integritet. For att kunna behandla dina garantiansprak och kontakta dig i handelse av att en produkt maste
aterkallas ber vi dig att uppge vissa personuppgifter, antingen direkt eller via din lokala Toro-aterforsaljare.

Toros garantisystem kors pa servrar som finns i USA dar sekretesslagarna kanske inte ger samma skydd som i ditt land.

GENOM ATT UPPGE DINA PERSONUPPGIFTER FOR 0SS SAMTYCKER DU TILL ATT DE BEHANDLAS SA SOM BESKRIVS | DET HAR
SEKRETESSMEDDELANDET.

Sa har anvander Toro informationen

Toro kan anvanda dina personuppgifter for att behandla garantiansprak och for att kontakta dig i handelse av att en produkt aterkallas. Toro kan
vidarebefordra uppgifterna till sina dotterbolag, aterférséljare eller andra affarspartner i samband med nagon av dessa aktiviteter. Vi séljer inte dina
personuppgifter till nagot annat féretag. Vi forbehaller oss ratten att vidarebefordra personuppgifter i syfte att efterleva tillampliga lagar och uppfylla
forfragningar fran vederboérliga myndigheter, administrera system pa ratt satt eller for var egen eller andra anvandares sakerhet.

Sa har sparas dina personuppgifter

Vi sparar dina personuppgifter sa lange vi behéver dem for de syften de ursprungligen registrerades for, av andra legitima skal (t.ex. for att folja
foreskrifter) eller sa lange som kravs enligt tillamplig lag.

Toros engagemang for att skydda dina personuppgifter

Vi vidtar skaliga forsiktighetsatgarder for att skydda dina personuppgifter. Vi vidtar ocksa atgarder for att bibehalla personuppgifternas aktuella status sa
att de ar korrekta.

Atkomst till och korrigering av personuppgifter
Om du vill granska eller korrigera dina personuppgifter kan du kontakta oss via e-post pa legal@toro.com.

Konsumentriatt i Australien

Australiensiska kunder hittar information rérande australiensisk konsumentratt inuti férpackningen eller hos den lokala Toro-aterférsaljaren.

374-0269 Rev H



Fel och produkter som omfattas

The Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company garanterar
gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att din Toro-produkt
("produkten”) &r utan material- och tillverkningsfel i tva ar eller 1 500 arbetstimmar*,
beroende pa vilket som intraffar forst. Den har garantin galler for alla produkter férutom
luftare (och for dem finns det separata garantiférklaringar). Om ett fel som omfattas
av garantin foreligger, kommer vi att reparera produkten utan kostnad for dig. Detta
omfattar feldiagnos, arbete, reservdelar och transport. Den har garantin borjar galla
det datum da produkten levereras till den ursprungliga kdparen i aterforsaljarledet.

* Produkt som &r utrustad med en timmatare.

Anvisningar for garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributdren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kopte produkten av sa snart du tror att nagot fel som omfattas
av garantin féreligger. Om du behdéver hjalp med att hitta en produktdistributér eller en
auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra fragor som ror dina rattigheter och
skyldigheter betraffande garantin, kan du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420-1196

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som agare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de justeringar
som krévs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen. Om du inte utfér
nodvandigt underhall och nédvandiga justeringar kan detta leda till att ett eventuellt
garantiansprak inte godkanns.

Produkter och fel som inte omfattas

Alla produkt- eller funktionsfel som intraffar inom garantiperioden beror inte pa
material- eller tillverkningsfel. Den har garantin omfattar inte foljande:

®  Produktfel som orsakas av att andra reservdelar &n Toro-originaldelar anvands
eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som inte har tillverkats av
Toro monteras och anvands. | vissa fall erbjuder tillverkaren en separat garanti
for sadana produkter.

Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall och/eller de
justeringar som rekommenderas. Garantiansprak kan komma att underkdnnas
om Toro-produkten inte underhalls i enlighet med anvisningarna i stycket
Rekommenderat underhall i bruksanvisningen.

Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning av
produkten.

Slitdelar som férbrukas vid anvandning, férutom om dessa visar sig vara defekta.
Exempel pa slitdelar som férbrukas eller slits ut vid normal anvandning av
produkten omfattar, men &r inte begransade till, bromsklossar, bromsbelagg,
lamellbelégg, knivar, cylindrar, valsar och lager (tatade eller smorjbara),
underknivar, tandstift, svanghjul och svanghjulslager, dack, filter, remmar samt
vissa sprutkomponenter som membran, munstycken och backventiler m.m.

Fel som orsakats av yttre paverkan. Yttre paverkan omfattar, men ér inte
begransat till, vader, forvaringsomstandigheter, féroreningar, anvandning av
branslen, kylvatskor, smérjmedel, tillsatser, konstgédningsmedel, vatten eller
kemikalier m.m. som ej har godkants.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att branslen (t.ex. bensin, diesel
eller biodiesel) som inte uppfyller respektive industristandarder har anvants.

Toros allma@nna produktgaranti
Tva ars begransad garanti

o Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.

®  Normalt slitage omfattar, men &r inte begransat till, skador pa saten till f6ljd av

slitage eller nétning, slitage pa malade ytor, repor pa dekaler och fonster m.m.

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i samband med nédvandigt underhall omfattas
endast av garantin under perioden fram till den planerade tidpunkten for utbytet av
delen. Delar som byts ut i enlighet med den hér garantin omfattas av garantin under
hela den aterstaende produktgarantin och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet
om huruvida en befintlig del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har ratt att
anvanda omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier:

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett visst antal
kilowattimmar. Den totala livslangden kan férlangas eller férkortas genom olika
drift-, laddnings- och underhallstekniker. | och med att batterierna i produkten
anvands, forkortas anvandningstiden mellan laddningsintervallen gradvis till dess
att batterierna ar helt férbrukade. Det ar &garen till produkten som ansvarar for
att ersatta batterier som férbrukas genom normal anvandning. Batterierna maste
kanske bytas ut under garantiperioden, och det sker da pa &garens bekostnad.
Obs! (endast litiumjonbatterier): Garantin for litiumjonbatterier &r begransad och
berdknas proportionellt fran ar tre till fem baserat pa anvandningstid och antal
forbrukade kilowattimmar. Se bruksanvisningen for mer information.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs fér Toro-produkter omfattar bland annat att finjustera
motorn, smdrja, rengdra och polera maskinen, byta filter och kylvatska samt att utféra
det underhall som rekommenderas. Sadan service far dgaren sjalv bekosta.

Allmanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterforséljare ar den enda
kompensation som du har ratt till under denna garanti.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar ansvariga

for indirekta eller oférutsedda skador eller foljdskador i samband med
anvandningen av de Toro-produkter som omfattas av denna garanti. Detta
inkluderar alla kostnader eller utgifter for att tillhandahalla ersattningsutrustning
eller service under rimliga perioder med funktionsfel eller avsaknad av mojlighet
av anvédnda produkten medan reparationer som omfattas av garantin utfors.
Med undantag for den emissionsgaranti som namns nedan, och endast om
denna ar tillamplig, finns ingen annan uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier
i fraga om séljbarhet och anvandningslamplighet ar begrénsade till denna
uttryckliga garantis varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller foéljdskador,

eller tidsbegréansa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa fall ar det mojligt att
ovanstaende undantag och begransningar inte galler. Denna garanti ger dig specifika
juridiska rattigheter, och du kan &ven ha andra réattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmarkning om motorgarantin:

Emissionskontrollsystemet pa produkten kan omfattas av en separat garanti som
uppfyller de krav som faststéllts av den amerikanska miljdmyndigheten (Environmental
Protection Agency, EPA) och/eller Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California

Air Resources Board, CARB). Tidsbegrénsningarna som anges ovan ar inte
tillampliga i fraga om garantin for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen

om emissionskontroll som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens
dokumentation for ytterligare information.

Andra lander dn USA och Kanada

Kunder som har képt Toro-produkter som exporterats fran andra lander an USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforséaljare) for att fa garantipolicyn for sitt eget
land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning ar missndjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar kontaktar du Toro-importéren.

374-0253 Rev C



	NO TITLE
	NO TITLE

	. 
	1 Montera reglerventilen
	2 Montera ramanordningen
	3 Ansluta hydraulslangarna
	4 Montera trågets stoppanordning
	5 Ansluta kablaget
	6 Montera trågenheten
	7 Montera de främre utblåsningsskydden
	8 Montera hjulvikten

	NO TITLE
	Innan du använder tråget
	Använda tråget
	Ta bort tråget och ramen

	NO TITLE
	Justera den bakre skyddsspärren
	Allmänt
	Smörjning




